
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Plzeň 

Sušická 1168/23 

326 00 Plzeň 
 

 

    

    

 Naše zn. 5108/2022-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Kateřina Járová, DiS.  

   

E-mail jarova@spravazeleznic.cz  

Datum 4. března 2022    

   

 

Odpověď na dotaz č. 2 k zadávací dokumentaci 
 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové město, Dlážděná 1003/7, PSČ 
110 00 zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 
48384, Organizační jednotka Oblastní ředitelství Plzeň, Sušická 1168/23, PSČ 326 00 Plzeň 
upřesňuje zadávací dokumentaci vztahující se k veřejné zakázce: 

Název VZ:  Oprava trati v úseku Klatovy - Švihov 

Číslo VZ:  65422010 

Č.j.:  3432/2022-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI 
Datum:  24. února 2022 

Dotaz: 

Dobrý den, prosím o upřesnění bodu 17.3 zadávací dokumentace a vyplnění příloh č.10 č.11 smlouvy o 
dílo. Přílohu č.10 a č.11, která je součástí smlouvy má být vyplněna již v podáné nabídce, nebo postačí 
vyplnit pouze počet znevýhodněných osob v bodu 6.4 SOD? A jaké konkrétní doklady jsou vyžadovány 
pro doložení jednotlivých znevýhodněných skupin. Děkuji 
 

Odpověď na dotaz k zadávací dokumentaci: 
 

Příloha č. 10 a č. 11 se v nabídce nevyplňuje. Vyplnění počtu znevýhodněných osob v bodě 6.4 
SOD je zcela dostačující. 

Dokladem pro doložení jednotlivých znevýhodněných skupin jsou uvedené přílohy č. 10 a č. 11, 
prostřednictvím kterých vede zhotovitel po dobu realizace Díla evidenci znevýhodněných osob. 
Povinnosti s tímto spojené jsou popsány v bodě 6.4 SOD a v bodě 17.3 Výzvy k podání nabídek. 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

Ing. Radek Makovec 

ředitel Oblastního ředitelství Plzeň 

(podepsáno elektronicky) 

Uveřejněním v elektronickém nástroji 
E-ZAK 

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2542311

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a0e9c36a-82fa-4303-aeda-d038d5f9c7ff

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina JÁROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.03.2022 11:38:00


		2022-03-04T10:38:30+0000


		2022-03-04T12:07:26+0100
	Bc. Jiří Malý 618ebfa9a01d4a0212f7c3f029fafefefd11b823
	Podepsáno elektronicky


		2022-03-04T12:56:54+0100
	Ing. Radek Makovec bcf0361bededa414b0c58a3d0d329188a3c5244e
	Podepsáno elektronicky




